
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
LOS PINARES VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS S.A. A92602416

1

2

3

4

5

6

8

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

****1357*

****1420*

***3838**

***8226**

***8472**

***6371**

***5557**

***3775**

***2229**

***2633**

***9293**

***9008**

***9399**

***2694**

***7142**

***9005**

***2169**

***9756**

***6523**

ALTAMIRANO , NORMA BEATRIZ

AMNAD MERRÚN, HANANE

ARELLANO PALACIOS, SUSANA

BENITEZ GUERRA-LIBRERO, LAURA

BLANCO RUIZ, JUAN ANTONIO

COBOS DIAZ, MARIA LARA

GARCÍA LÓPEZ, ANTONIA MARIA

GARCIA PAJARES, VALENTIN

GUTIERREZ DEL RIO, MARIA BEGOÑA

LUQUE PORTERO, MARIA TERESA

MAHFOUZ ATWIEH, OLFAT

MOYA RODRIGUEZ, OLGA MARÍA

PEREZ ROMERO, SUSANA

PRIETO HAND, VANESA

REPRESA FUENTES, SONSOLES MARIA

RODRIGUEZ VARGAS, LUCIA

ROMERO DOMINGUEZ, MARÍA DOLORES

VALTUEÑA ENAMORADO, NUMAYO

VILLALBA HIDALGO, MARIA VICTORIA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0038 - 29/005

Resolución de 02 de Agosto de 2023

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
LOS PINARES,VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS 29-85353

*Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 480

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
AGAJ0110 ACTIVIDADES DE FLORISTERIA

CÓDIGO DENOMINACIÓN
AGAJ0110 ACTIVIDADES DE FLORISTERIA
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNDOCUMENTACIÓN A SUBSANAR
(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS
CLAVE
(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD

(7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE
DE EMPLEO NO OCUPADO

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante
la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa,
deben presentar la acreditación correspondiente.
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