# Junta de Andalucía





N.º EXPEDIENTE:	ACTA DE ADMISIÓN PROVISION  Resolución de 02 de Agosto o 98/2023/J/0038 - 29/005		ADO C E P C	EPIS JUNTA DE ANI ENSERIA DE EMPLEO, FO 20249990753 04/07/20	5980
DATOS DE LA ENT	IDAD DE FORMACIÓN		Ó	Registro General	Hora
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN LOS PINARES VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS S.A. CIF: A92602416		N	Mála		
DATOS IDENTIFIC	ATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
TIPO DE ACCIÓN I	ORMATIVA				
X CERTIFICADO	DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMAT	IVO	MÓDU	LO FORMATIVO	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
CÓDIGO AGAJ0110	DENOMINACIÓN ACTIVIDADES DE FLORISTERIA				
NIVEL DE CUALIFICA		DE CUALIFICACIÓN	3	N° ALUMNOS/AS N° HORAS	15 480
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF co	nducentes a certifica	do de p	orofesionalidad)	
CÓDIGO AGAJ0110	DENOMINACIÓN ACTIVIDADES DE FLORISTERIA				
DATOS CENTRO D	E FORMACIÓN				
DENOMINACIÓN DE LOS PINARES,VIVER	L CENTRO RO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS		N° REG 29-85		

#### LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
1	****1357*	ALTAMIRANO , NORMA BEATRIZ	ADMITIDA
2	****1420*	AMNAD MERRÚN, HANANE	ADMITIDA
3	***3838**	ARELLANO PALACIOS, SUSANA	ADMITIDA
4	***8226**	BENITEZ GUERRA-LIBRERO, LAURA	ADMITIDA
5	***8472**	BLANCO RUIZ, JUAN ANTONIO	ADMITIDA
6	***6371**	COBOS DIAZ, MARIA LARA	ADMITIDA
8	***5557**	GARCÍA LÓPEZ, ANTONIA MARIA	ADMITIDA
7	***3775**	GARCIA PAJARES, VALENTIN	EXCLUIDA: 4
9	***2229**	GUTIERREZ DEL RIO, MARIA BEGOÑA	ADMITIDA
10	***2633**	LUQUE PORTERO, MARIA TERESA	ADMITIDA
11	***9293**	MAHFOUZ ATWIEH, OLFAT	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
12	***9008**	MOYA RODRIGUEZ, OLGA MARÍA	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
13	***9399**	PEREZ ROMERO, SUSANA	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
14	***2694**	PRIETO HAND, VANESA	ADMITIDA
15	***7142**	REPRESA FUENTES, SONSOLES MARIA	ADMITIDA
16	***9005**	RODRIGUEZ VARGAS, LUCIA	ADMITIDA
17	***2169**	ROMERO DOMINGUEZ, MARÍA DOLORES	ADMITIDA
18	***9756**	VALTUEÑA ENAMORADO, NUMAYO	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 7
19	***6523**	VILLALBA HIDALGO, MARIA VICTORIA	ADMITIDA

<sup>\*</sup>Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

FIRMADO POR	MIGUEL RAMON ALCAIDE GARCIA	04/07/2024	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCsTVMneEluZN73ig3UKS6eL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

## Junta de Andalucía

## CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO



ESTADO ADMITIDA PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN EXCLUIDA	DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR (1) NIF/NIE. (2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45 AÑOS (3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS CLAVE (4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR (5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
	FORMATIVAS  (6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD  (7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE DE EMPLEO NO OCUPADO	PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa, deben presentar la acreditación correspondiente.

#### **OBSERVACIONES**

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

FIRMADO POR	MIGUEL RAMON ALCAIDE GARCIA	04/07/2024	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCsTVMneEluZN73ig3UKS6eL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	